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KASUTUSALA:   Lubjakivi- ja roostesadestiste eemaldamiseks suurköökide 

nõudepesumasinatest, jäämasinatest, köögiseadmetelt ja –riistadelt, 

kombiahjudest ja muudelt tugevalt happelist pesuainet taluvatelt pindadelt. 
OMADUSED:   Tugevalt happeline vähevahutav pesuaine lubjakivisadestiste ja rooste 

eemaldamiseks. Toode on tugevalt kontsentreeritud, mis aitab kokku hoida 

kulutusi. 
PAKEND:    5 l plastkanister 
KASUTAMISJUHEND:  Nõudepesumasina puhastamine: kergemad sadestised: lahjendada 

DIWA Calc veega vahekorras 1:3 . Pihustada sademele ja lasta toimida 5-10 

minutit, vajadusel hõõruda harjaga. Loputada hoolikalt rohke veega. 

Raskemad sadestised: lülitada doseerimisseade välja, täita käsitsi 

nõudepesumasina pesuvee paak leige värske veega ja valada sinna 1-2 liitrit 

DIWA Calc-i. Teostada vähemalt 2 või enam järjestikulist pesutsüklit vastavalt 

määrdumisastmele. Juhtida vesi ära ja  vajadusel hõõruda harjaga või korrata 

protseduuri. Loputada hoolikalt rohke veega. Lülitada doseerimisseade sisse 

ja alustada tavalise pesutsükli protseduuriga. Nõudepesumasina 

puhastamiseks katlakivisadestistest soovitav pöörduda masina hooldust 

pakkuva ettevõtte esindaja poole. 
Sadestiste eemaldamine roostevaba-, portselan- ja 
kahhelpindadelt: olenevalt sadestiste rohkusest kasutada lahust 1:5 – 1:3. 

Pihustada sademele ja lasta toimida ~10 minutit, vajadusel hõõruda harjaga. 

Loputada hoolikalt rohke veega. 

Kombineeritud ahjude, aurutajate, veekeeduseadmete ja 
kohvimasinate puhastamiseks:  10-30 ml /1 liitris. Vajadusel korrata 

puhastusprotseduuri. Loputada väga hoolikalt rohke veega. 

 

KOOSTIS:   Ortofosforhape > 30%, väävelhape  <5%. 
Kontsentraadi pH <1 

ETTEVAATUSABINÕUD:  Kontsentraat on söövitava toimega. Vältida aine sattumist silma ja nahale. 

Pihustatud ainet mitte sisse hingata. Kasutada kaitsekindaid ja silmade või 

näokaitset. Allaneelamisel mitte kutsuda esile oksendamist. Nahale sattumisel 

loputada rohke veega; silma sattumisel loputada rohke veega, ärrituse 

jätkudes pöörduda arsti poole. 

PAKEND & KESKKOND: Pakend on polüetüleenist; puhastatud pakend on taaskasutatav; transpordipakend on 

taaskasutatav lainepapp ja polüetüleenkile. 
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